

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

ALLBATROSS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

ALLBATROSS PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ SERBEST (TL) FON

(HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

FON SÜREKLİ BİLGİLENDİRME FORMU BİLGİ DEĞİŞİKLİĞİ

Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş' nin kurucusu olduğu Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Allbatross Portföy Birinci Hisse Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) 'un fon sürekli bilgilendirme formu aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 03/06/2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

DEĞİŞİKLİKLİĞİN KONUSU:

- Fon'un KAP sayfasında sırasıyla "Genel Bilgiler/Komisyon ve Gider Bilgileri/Fon Yönetim Ücreti Oranı ve Giriş Çıkış Komisyonları" başlığı altında yer alan Fon'un yönetim ücreti oranı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

Eski Şekil	Yeni Şekil
Kurucu'ya fon toplam değerinin günlük %0,00548'inden (yüzbindebeşvirgülkırksekiz) [yıllık yaklaşık %2,00 (yüzdeiki)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcılara fondan ödenecektir. Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen "genel komisyon oranı" uygulanır.	Fon toplam değerinin günlük %0,00685'inden (yüzbindealtıvirgülseksenbeş) [yıllık yaklaşık %2,50 (yüzdeiki virgülelli)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde Kurucu ile dağıtıcılar arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre Kurucu'ya ve dağıtıcılara Fon'dan ödenecektir. Dağıtıcı ile Kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen "genel komisyon oranı" uygulanır.

ALLBATROSS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Adalet Hanı, Şehit Zeki Paşa Sokakı, Kat: 2
No: 6 Ventus Tower İçerisinde Kat: 2/2
Bayraklı, Beşiktaş, İstanbul / Türkiye
Kırtarıbaşı V.D.U. No: 2013/10417
Ticaret Sicil No: 271104
Mersis No: 07220011700001